
Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
            GRAD RIJEKA

Odjel gradske uprave za komunalni sustav
Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti
KLASA: 363-01/11-04/12
URBROJ: 2170/01-02-40-11-1

Rijeka, 14.03.2011.

MATERIJAL ZA GRADONAČELNIKA
za donošenje

PREDMET:  Izvješće o provedenom natječaju i prijedlog 
                     Odluke o izboru osoba kojima se povjerava
                     obavljanje komunalnih poslova održavanje 
                     javnih površina, na temelju ugovora

MATERIJAL IZRADILI :

Tatjana Pavačić
Olga Štrbac Grubišić

VODITELJ DIREKCIJE                                                                                                                           
Vesna Ševerdija                                                                             

                                                    Pročelnik:

                                                                                                Irena Miličević

#potpis#



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

OBRAZLOŽENJE 

Način obavljanja komunalne djelatnosti određen je u članku 4. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (“Narodne novine” broj: 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03-
pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09 i 79/09.). 

Komunalne djelatnosti mogu obavljati pravne i fizičke osobe na temelju ugovora o povjeravanju 
komunalnih poslova. 

Sukladno odredbi članka 13.a  Zakona, Gradsko vijeće Grada Rijeke donijelo je Odluku o 
povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti održavanja javnih površina na temelju ugovora  
(“Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 21/00, 8/07 i 29/09).

Temeljem članka 6. Odluke tekst javnog natječaja i vrijeme na koje se ugovor sklapa utvrđuje 
Gradonačelnik. 

Temeljem Zaključka Gradonačelnika od 10. veljače 2011.godine objavljen je javni natječaj u 
Novom listu  od 18. veljače 2011. godine za komunalne poslove: 

GRUPA RADOVA 1:
Dobava i postava autobusnih čekaonica na području grada Rijeke i to: na autobusnom stajalištu  
Diračje, Becićevoj ulici pravac grad i pravac prigrad, te Osječkoj  ulici kod crkve - pravac prigrad.

GRUPA  RADOVA 2:
Postava javnih WC-a sa automatskim čišćenjem na lokacijama Delta i Turkovo  u Rijeci

GRUPA RADOVA 3:
Održavanje pokretnih stepenica i crpnih stanica u pothodniku Ivana Zajca u Rijeci

Rok za izvođenje radova je: 40 (četrdeset) radnih dana za GRUPU RADOVA 1. i 45 (četrdesetpet)  
radnih dana za GRUPU RADOVA  2., od dana uvođenja u posao, a za GRUPU RADOVA  3.  od 
dana uvođenja u posao do 31.12.2013. godine. 

IZVJEŠĆE O PROVEDENOM POSTUPKU

Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja radilo je u slijedećem sastavu: 
1. Olga Štrbac Grubišić
2. Tatjana Pavačić
3. Zrinko Mičetić

Javno otvaranje ponuda obavljeno je 7. ožujka 2011. godine u 10,00 sati:

Ponude su dostavili slijedeći ponuditelji:
Tabela 1. 

Ponuditelj Ponudbena cijena po grupama radova
kn (bez PDV-a)

GRUPA RADOVA 1

Euromodul d.o.o., Viškovo, Blažići 25 164.695,00

GRUPA RADOVA 2

Euromodul d.o.o., Viškovo, Blažići 25 86.692,50

GRUPA RADOVA 3
Thyssenkrupp Končar dizala d.o.o., Zagreb, 
Fallerovo Šetalište 22 129.830,98

EL – MONT elektroinstalacijski radovi, vlasnik 
Mladen Grubišić, Rijeka, Ružićeva 19 95.715,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

Nakon javnog otvaranja ponuda, Povjerenstvo je izvršilo kontrolu ponuda i sposobnost 
ponuditelja, sukladno uvjetima iz teksta natječaja što se prikazuje u Tabeli 2.

Tabela 2.
Pregled ispunjenja uvjeta sposobnosti ponuditelja iz točke 9. javnog  natječaja

Ponuditelji

Registraci
ja za 
obavljanje 
komunaln
e 
djelatnosti 
iz 
natječaja

Stručna i 
tehnička 
sposobnost i 
znanje, 
financijska 
snaga, oprema 
i ostali uređaji, 
sposobnost 
vođenja 
poslova, 
pouzdanost, 
iskustvo i 
poslovni ugled

Uredno 
izvršenje 
svih 
preuzetih 
obveza 
prema 
Gradu 
Rijeci u 
posljednje 
3 godine

Uvjet da 
direktori i dr. 
odgovorne 
osobe 
ponuditelja 
nisu 
pravomoćno 
osuđene za 
kaznena djela 
protiv 
gospodarstva 
u posljednjih 5 
godina

Uvjet da su 
platežno 
sposobni, 
da nisu 
prezaduže
ni i da nad 
njima nije 
pokrenut 
postupak 
stečaja ili 
likvidacije

Broj i 
kvalifikacio
na struktura 
zaposlenika 
s kojima 
namjerava 
izvoditi 
radove s 
naznakom 
usmjerenja

Thyssenkrupp 
Končar dizala 
d.o.o.,
Zagreb, 
Fallerovo 
Šetalište 22

da da da da da da

Euromodul 
d.o.o., Viškovo, 
Blažići 25

da da da da da da

EL – MONT
elektroinstalac
ijski radovi, 
vlasnik Mladen 
Grubišić,
Rijeka, 
Ružićeva 19

da da da da da da

Izvršena je računska i tehnička kontrola ponuda 
Računskom kontrolom ponuda nisu utvrđene računske greške u ponudbenim  troškovnicima 
ponuditelja Euromodul d.o.o., Viškovo, Blažići 25 i EL – MONT elektroinstalacijski radovi, vlasnik 
Mladen Grubišić, Rijeka, Ružićeva 19.
U troškovniku ponuditelja Thyssenkrupp Končar dizala d.o.o., Zagreb, Fallerovo Šetalište 22,  
utvrđeno je da nisu nuđene jedinične cijene nego ukupna cijena za svaku stavku ponudbenog 
troškovnika, što nije sukladno traženom u  dokumentaciji za nadmetanje (Uputama ponuditeljima 
za izradu ponude, točka 3.12. i 3.13.).

Tabela 3.        
Pregled ponuditelja nakon izvršene računske kontrole, s iznosom ponuđene cijene (sa PDV-om)

Ponuditelj

PONUĐENA CIJENA
Prije kontrole 

kn (bez PDV-a)

PONUĐENA CIJENA
Poslije kontrole
kn (bez PDV-a)

GRUPA RADOVA 1

Euromodul d.o.o., Viškovo, Blažići 25 164.695,00 164.695,00

GRUPA RADOVA 2
Euromodul d.o.o., Viškovo, Blažići 25 86.692,50 86.692,50
GRUPA RADOVA 3



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

Thyssenkrupp Končar dizala d.o.o., Zagreb, Fallerovo 
Šetalište 22 129.830,98

nudio je ukupne 
cijene po stavkama i 
sveukupnu cijenu, a  
nije nudio jedinične 
cijene po stavkama 

troškovnika
EL – MONT elektroinstalacijski radovi, vlasnik Mladen 
Grubišić, Rijeka, Ružićeva 19 95.715,00 95.715,00

Prijedlog za izbor osobe
Ponuda ponuditelja  Thyssenkrupp Končar dizala d.o.o., Zagreb, Fallerovo Šetalište 22 nije u 
skladu sa uvjetima natječaja jer nije nudio jedinične cijene po stavkama troškovnika.
Nadalje, ponuđena cijena je veća od planirane i od cijene ponuditelja Mladena Grubišića vlasnika 
obrta EL – MONT elektroinstalacijski radovi, Rijeka, Ružićeva 19.
Povjerenstvo predlaže izbor osobe kojoj će se povjeriti obavljanje komunalnih poslova na temelju 
mjerila za odabir najpovoljnije ponude, a to je sposoban ponuditelj sa najnižom cijenom kako je 
prikazano u Tabeli 4:

Tabela 4. 

Ponuditelj Ponudbena cijena
kn (bez PDV-a)

GRUPA RADOVA 1.
Euromodul d.o.o., Viškovo, Blažići 25 164.695,00
GRUPA RADOVA 2.
Euromodul d.o.o., Viškovo, Blažići 25 86.692,50
GRUPA RADOVA 3.
EL – MONT elektroinstalacijski radovi, vlasnik Mladen 
Grubišić, Rijeka, Ružićeva 19 95.715,00

Slijedom navedenog, predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke da donese slijedeći

Z A K LJ U Č A K

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih 
poslova održavanja javnih površina  na temelju ugovora na području Grada Rijeke 

2. Prijedlog Odluke iz točke 1. ovog Zaključka prosljeđuje se Gradskom vijeću Grada 
Rijeke na razmatranje i usvajanje.



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

Na temelju članka 13.a stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj: 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03- pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09 i 79/09.), 
članka 7. Odluke o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti održavanja javnih površina na 
temelju ugovora (“Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 21/00, 8/07 i 29/09) i 
provedenog javnog natječaja objavljenog u Novom listu 18. veljače 2011. godine, te članka 46. 
Statuta Grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije” broj 24/09 i 11/10), 
Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici održanoj ____________ 2011. godine, donijelo je 

O D L U K U

o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih poslova održavanja javnih 
površina na temelju ugovora na području Grada Rijeke

Članak 1.
Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to:
Dobava i postava autobusnih čekaonica na autobusnom stajalištu  Diračje, Becićevoj ulici pravac 
grad i pravac prigrad, te Osječkoj  ulici kod crkve - pravac prigrad, povjeravaju se  trgovačkom 
društvu Euromodul d.o.o., Viškovo, Blažići 25
u razdoblju od 40 radnih dana od dana uvođenja u posao.

Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to:
Postava javnih WC-a sa automatskim čišćenjem na lokacijama Delta i Turkovo, povjeravaju se 
trgovačkom društvu Euromodul d.o.o., Viškovo, Blažići 25
u razdoblju od 45 radnih dana od dana uvođenja u posao.

Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to:
Održavanje pokretnih stepenica i crpnih stanica u pothodniku Ivana Zajca, povjeravaju se obrtu
EL – MONT elektroinstalacijski radovi, vlasnik Mladen Grubišić, Rijeka, Ružićeva 19
u razdoblju od dana uvođenja u posao do 31.12.2013. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-
goranske županije".

GRADSKO VIJEĆE
      Predsjednica

                                                     Dorotea Pešić  Bukovac, v. r.


	Izvjesće o provedenom natječaju.doc

		2011-03-14T09:19:18+0100
	IRENA MILIČEVIĆ 41125.8.1.5




